Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Олойское»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» марта  2022 г. № 10                                                               с. Олой

«О постановке на учет в
качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с п.1 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ, Законом Иркутской области от 17.12.2008г. за № 127-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения» на основании Решения жилищной комиссии  № 01 от 29.03.2022г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поставить на регистрационный учет, как нуждающихся в жилых помещениях по п.1 ч. 1 ст. 51 ЖК РФ:
- Боргилову Валентину Лаврентьевну,17.10.1986 г.р.
- Боргилова Иннокентия Романовича, 28.01.1981 г.р.
- Шаракшинова Даниила Лаврентьевича, 05.01.2007 г.р.
- Боргилова Арсентия Иннокентьевича, 14.10.2017 г.р.
[bookmark: _GoBack]- Боргилова Дамира Иннокентьевича, 19.03.2021 г.р.

Глава                                                                                   В.Г. Хабитуев

Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит

-

Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

30

»

марта

202

2

г. №

10

с. Олой

«О постановке на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях

»

В соответствии с п.1 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ, Законом

Иркутской области от 17.12.2008г. за № 127

-

ОЗ «О порядке ведения органами

местного самоуправления муниципальных образований Ирк

утской области

учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах

определения общей площади жилого помещения» на основании Реше

ния

жилищной комиссии  № 01 от 29.03.2022

г.

ПОСТАНОВЛ

ЯЮ:

1.

Поставить на регистрационный учет, как нуждающихся в жилых

помещениях по п.1 ч. 1 ст. 51 ЖК РФ:

-

Боргилову Валентину Лавре

н

т

ь

евну

,

1

7.10

.19

86

г.р.

-

Боргил

ова Иннокентия Романовича

,

28

.

01

.19

81

г.р.

-

Шаракшинова Даниила Лаврентьевича

,

05

.

01

.20

07

г.р.

-

Боргилова Арсен

тия Иннокентьевича, 14.10.2017 г.р.

-

Боргилова Дамира

Иннокентьевича

, 19.03.2021 г.р.

Глава                                                                                   В.Г. Хабитуев

Российская Федерация   Иркутская область   Эхирит - Булагатский район   Муниципальное образование «Олойское»   АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ      от « 30 »  марта     202 2   г. №  10                                                                 с. Олой     «О постановке на учет в    качестве нуждающихся в жилых помещениях »     В соответствии с п.1 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ, Законом  Иркутской области от 17.12.2008г. за № 127 - ОЗ «О порядке ведения органами  местного самоуправления муниципальных образований Ирк утской области  учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах  определения общей площади жилого помещения» на основании Реше ния  жилищной комиссии  № 01 от 29.03.2022 г.    ПОСТАНОВЛ ЯЮ:   1.   Поставить на регистрационный учет, как нуждающихся в жилых  помещениях по п.1 ч. 1 ст. 51 ЖК РФ:   -   Боргилову Валентину Лавре н т ь евну , 1 7.10 .19 86   г.р.   -   Боргил ова Иннокентия Романовича ,   28 . 01 .19 81   г.р.   -   Шаракшинова Даниила Лаврентьевича ,  05 . 01 .20 07   г.р.   -   Боргилова Арсен тия Иннокентьевича, 14.10.2017 г.р.   -   Боргилова Дамира  Иннокентьевича , 19.03.2021 г.р.             Глава                                                                                   В.Г. Хабитуев